（様式第１号）

                               年  月  日

 公益社団法人京都モデルフォレスト協会

         理事長 柏原康夫 様

活動組織名

代表者役職・氏名        印

  年度里山学習支援事業補助金交付申請書

     年度里山学習事業の実施にあたり、里山学習支援事業実施要綱第４に基づき、補助金を交付

されるよう下記のとおり申請します。

                     記

１ 事業計画

活動・行事名 日時 場所 参 加

予定人数

内容

２ 予算

 (1) 収入予算

区分 予算額 内訳

 交付補助金

  そ の 他 収 入

       計

 (2) 支出予算

項目 予算額 内訳

   計

     ※内訳については単価及び数量がわかるように積算根拠を記載すること

３ 補助金交付申請額     金          円

４ 主たる指導者の資格等

  氏名             □京都府立林業大学校森林保全研修修了者（  年度）

                 □      同        修了予定者

                 □その他（具体的に資格名を記載）

５ 府内での里山林保全活動の実績の有無 （ □有   □無  ）

６ 担当者連絡先

住 所

担 当 者 職 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メ ー ル

※添付資料

１ 活動組織の規約等及び構成員名簿

２ 林業大学森林保全研修修了証の写しもしくは仮受講申込書

３ 里山林保全活動の実績の概要がわかる資料